
 

 

 

О признании утратившими силу 

 

В связи с утратой оснований для дальнейшего применения  нормативно-

правовых актов, 

п о с т а н о в л я ю: 

1 . Признать утратившими силу  следующие нормативно-правовые 

акты: 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 536 от 

30.08.2018 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

информационного общества, совершенствование информационно-

технической инфраструктуры, использование информационных и 

телекоммуникационных технологий на территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» на 2019-2021 гг.»"; 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 535 от 

30.08.2018 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

информационного общества, использование информационных и 

телекоммуникационных технологий, снижение административных барьеров, 

оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления муниципального образования 

«Инзенский район» на 2019-2021 гг.»"; 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 283 от 

31.03.2020 "О внесении изменений в постановление Администрации МО 

"Инзенский район" от 30.08.2018 № 535 "Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационного общества, использование 

информационных и телекоммуникационных технологий, снижение 

административных барьеров, оптимизация и повышение качества 

предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления 

муниципального образования «Инзенский район» на 2019-2021 гг.»""; 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 282 от 

31.03.2020 "О внесении изменений в постановление Администрации МО 

"Инзенский район" от 30.08.2018 № 536 " Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационного общества, совершенствование 

информационно-технической инфраструктуры, использование 

информационных и телекоммуникационных технологий на территории 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

03 октября   2022  г.                              № 904              



муниципального образования «Инзенское городское поселение» на 2019-

2021 гг.»""; 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 22 от 

19.01.2022 "О внесении изменений в постановление Администрации МО 

"Инзенский район" от 30.08.2018 № 536 " Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационного общества, совершенствование 

информационно-технической инфраструктуры, использование 

информационных и телекоммуникационных технологий на территории 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» на 2019-

2021 гг.»" "; 

- Постановление Администрации МО "Инзенский район" № 23 от 

19.01.2022 "О внесении изменений в постановление Администрации МО 

"Инзенский район" от 30.08.2018 № 535 "Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационного общества, использование 

информационных и телекоммуникационных технологий, снижение 

административных барьеров, оптимизация и повышение качества 

предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления 

муниципального образования «Инзенский район» на 2019-2021 гг.»"". 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                           А.И.Макаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2-44-20 

А.В.Хвастунов                                                                       


